Муниципальное учреждение «Методический кабинет»

Ртищевского района Саратовской области

ПРИКАЗ

От 15.02. 2012 г.                                                                                                        №39

                                                            г.Ртищево
«Об итогах проведения  конкурса методических разработок

родительских собраний «Родителям – о ФГОС НОО» или «ОРКСЭ»
С целью выявления и распространения опыта актуальных и перспективных форм работы педагога с родителями в современных условиях осуществления функций классного руководителя и методического обеспечения образовательно – воспитательного процесса через создание банка методических разработок родительских собраний с 01.02.2012 года по 10.02.2012 года был проведен муниципальный конкурс методических разработок родительских собраний, в котором приняли участие 16 педагогов МОУ СОШ №1,2,3,4,5,7, Ртищевская, Салтыковская, Темповская, Ерышовская, Александровская, Ульяновская, Еланская, Юсуповская.

Члены жюри подвели итоги Конкурса:

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ 1-4 КЛАССЫ

· Диплом I степени – Балберова Е.В, Геранина Т.А., учителя начальных классов МОУ СОШ№3
· Грамота  II место – Стрельник И.Ю., учитель начальных классов МОУ Ртищевская СОШ

· Грамота  III место – Видякина Т.Ю., учитель начальных классов МОУ СОШ№1
ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ 5-11  КЛАССЫ
· Диплом I степени – Юдаева Н.Г., учитель русского языка и литературы МОУ СОШ№1

· Грамота II место – Сколибанова Н.К., заместитель директора по ВР МОУ СОШ№2

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить дипломами и  грамотами победителей муниципального конкурса.

2. Наградить сертификатами участия всех участников муниципального конкурса.

3. Методисту МУ «Методический кабинет» Желудковой Л.В. оформить дипломы, грамоты и сертификаты всем участникам муниципального конкурса.

4. Разместить  на сайте МУ «Методический кабинет» методические разработки учителей Юдаевой Н.Г. ,Гераниной Т.А., Балберовой Е.В. в разделе «Методическая копилка».
Начальник

МУ «Методический кабинет»                                                                         Т.С. Коробовцева